Директору МОУ «Лицей №1»

Дудкиной Е.Ю.

от______________________________________________

Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя)

Заявление № ________

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

__________________________________________________________________________________,

ученика (ученицу)___________ класса МОУ СОШ №_____________________________________

на подготовительные курсы по дополнительным образовательным программам

«Русский язык», «Математика»

Дата и место рождения учащегося

___________________________________________________________________________________

Домашний адрес, телефон

___________________________________________________________________________________

Иностранный язык, изучаемый в школе

___________________________________________________________________________________

Данные родителей (законных представителей):

Отец-_______________________________________________________моб.тел________________

Мать-_______________________________________________________моб.тел_________________

Ознакомлен (а) с содержанием:

- лицензии на осуществление образовательной деятельности;

- свидетельства о государственной аккредитации Лицея;

- устава Лицея;

- с правами и обязанностями учащихся Лицея ____________________________________________

подпись родителя (законного представителя)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных родителей

________________________________

подпись родителя (законного представителя)

Согласен (согласна) на обработку персональных данных моего сына (дочери) в порядке,

установленном законодательством РФ

_________________________________

подпись родителя (законного представителя)